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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 

 
 Kaupunkirakennelautakunnalle esitetään, että se asettaa julkisesti nähtäville 

otsikossa mainitut katusuunnitelmaehdotukset. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Selostus Kuopion Vesi Oy saneeraa vesihuoltoverkostoa Vehmersalmen taajamassa 

Linnatiellä, Ryönänmäentiellä, Metsärinteellä, Vehmersalmenkadulla ja 
Saunaviljamintiellä. Kuopion kaupunki rakentaa samassa yhteydessä 
hulevesiverkostoa ja parantaa katuverkoston esteettömyyttä sekä 
liikenneturvallisuutta. Suunnitelma-alueen asemakaava on lainvoimainen ja 
siihen ei ole tullut muutoksia. 
 
Saunaviljamintie, Metsärinne ja Linnatie ovat kaupungille kuuluvia katuja. 
Ryönänmäentie ja Vehmersalmenkatu ovat Ely-keskukselle kuuluvia väyliä. 
 
Vehmersalmen taajama on ollut mukana esteettömyyden yleissuunnitelmassa 
(2024) sekä liikenneturvallisuussuunnitelmassa (2022). Suunnitelma-alueelle on 
tehty huleveden yleissuunnitelma (2023). 

 
Katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotukset ja suunnitelmaselostus ovat liitteenä.  

  
Vuorovaikutus ja osallistaminen 

 
Kohteesta on pidetty aloituskokous osallistuville tahoille. 
 
Osallisille eli suunnitelma-alueeseen rajautuvien kiinteistöjen omistajia ja 
haltijoita on tiedotettu kirjeitse katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotuksesta ja 
lautakuntakäsittelystä. 
 

Kustannukset Hankkeen kokonaiskustannusarvio on n. 860 000 € (alv 0 %). 
Suunnitelmaselostuksessa on tarkempi kustannusjako.  
 

 
Aikataulu Ko. katujen rakentamisen aloittamiselle on varattu rahaa vuodelle 2025. 
 
Vaikutusten arviointi Keskeisimmät positiiviset vaikutukset liittyvät esteettömyyden, hulevesien 

hallinnan ja liikenneturvalllisuuden parantumiseen suunnitelma-alueella. 
Keskeisimmät negatiiviset vaikutukset muodostuvat puuston poistosta sekä 
toteutukseen tarvittavasta rahoituksesta. 

 



 Laajemmin vaikutusten ennakkoarviointia Kuopion kaupungin päätöksenteossa 
on selostettu liitteenä olevassa arviointilomakkeessa. 
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